
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 9 de março de 2016 Ano IV - Edição nº 00140 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21182B4B02F73F85274352182E311D95



quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2016

• 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 002/2016 - (LOCADORA: ANTONIA MARIVAL DE SOUZA DA FONSECA)

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21182B4B02F73F85274352182E311D95



quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO..  

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2016: OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de 

combustíveis para abastecimentos e reabastecimentos de veículos em transito pertencentes à frota do município de 

Nova Redenção ou a ele locados DATA: 22/03/2016; Horário: 09:00h EEDDIITTAALL  DDIISSPPOONNÍÍVVEELL: das 08:00 

horas às 12:00 horas na Sala Comissão de Licitação, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, Nova 

Redenção - BA. INFORMAÇÕES: Telefone (75) 3345-2390. PREGOEIRO OFICIAL: Gil Anderson 

Trindade Ramos.  

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5164F7DED5253FB80C9FE54870B9A482

quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

 

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 002/2016. LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE 
NOVA REDENÇÃO BAHIA ; LOCADORA: ANTONIA MARIVAL DE SOUZA DA FONSECA. 
OBJETO: Prorrogação do contrato nº. 002/2016, celebrado entre os contratantes, o qual passará a vigorar de 
01 de fevereiro de 2016 a 31 de março de 2016, atendendo ao interesse público. DATA DO 
ADITIVO: 01/02/2016; Nova Redenção, 31 de janeiro de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini 
Azevedo- Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21182B4B02F73F85274352182E311D95


		2016-03-09T15:08:14-0300




